CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Maio/2020 R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais)

Total R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA
DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

33.90.20  Não R$ 5.500.000,00 (cinco milhões e quinhentos mil reais)

44.90.20 Não R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

TOTAL   R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais)

12. PROPOSIÇÃO

 

(Assinatura Eletrônica)
RICARDO MAGNUS OSÓRIO GALVÃO

Presidente do CNPq

13. APROVAÇÃO

 

(Assinatura Eletrônica)
MARIA CRISTINA BERNARDES BARBOSA